
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

 
Proclamazione e nomina delle componenti elettive del Consiglio del Dipartimento Culture e Società – 
elezioni integrative dei rappresentanti del personale TA (scorcio triennio 2021-2024) e dei 
rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e dottorato di ricerca e dei titolari 
di borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali assegnati al 
Dipartimento (biennio 2024-2026), del Consiglio del Dipartimento Culture e Società.  
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento delle Elezioni;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  
 
VISTO il bando per le elezioni integrative dei rappresentanti del personale TA (scorcio triennio 

2021-2024) e dei rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e 
dottorato di ricerca e dei titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di 
ricerca pluriennali assegnati al Dipartimento del Consiglio del Dipartimento Culture e 
Società (biennio 2024-2026) - prot. N.87366 del 28/05/2024; 

 
VISTO il verbale del Seggio elettorale del 7/06/2024;  
 

DECRETA 
 

Sono proclamati e nominati eletti: 
 

• Rappresentanti del personale TA:		
- La Vecchia Patrizia 
- Nasello Rosalia 
- Salvatori Carla 
- Giglio Giovanni 

 
• Rappresentanti degli studenti iscritti ai corsi di specializzazione e dottorato di ricerca: 

- Turrisi Elisa 
- Lavanco Livreri Silvia 
- Salerno Emilia 
- Salvadori Sara 
- Spinnato Giuseppe 
- Dominici Luisa 
- Scozzaro Francesco 



 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

 
• Rappresentanti titolari di borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di ricerca 

pluriennali: 
- Bacio Marco 

 
Il Direttore 

                                                                                                          (prof.  Michele Cometa) 


		2024-06-10T09:14:56+0000
	Michele Cometa




